
ANTICOR Bohemia s.r.o., Místecká 537/549, 724 00 Ostrava-Nová Bělá 
Tel./Fax: +420 596 718 915 

http://www.anticor.cz  e-mail: anticor@anticor.cz 

I n s t a l a č n í  p á s k y 
 

® COPYRIGHT ANTICOR BOHEMIA s.r.o. VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

Vydání 1/2016 

TECHNICKÉ PARAMETRY 
VLASTNOSTI HODNOTA JEDNOTKA  
Tloušťka 0,15 mm  
Pevnost v tahu 25 N/cm  
Přilnavost k oceli 1,7 N/cm  
Prodloužení při přetržení 180 %  
    
Data v tabulce reprezentují průměrné výsledky testu a nelze je použít 
pro specifické účely. V tom případě uživatel výrobku by měl udělat své 
vlastní testy a rozhodnout, jestli produkt je vhodný pro zamýšlené 
použití. 
 
 
Standardně dodávané rozměry  

Rozměr  
mm x m 

Balení v kartonu 
ks 

Barva 

50x33 24 YB/RW 
75x33 16 YB 

  
 

 
Výrobce vlastní ISO 9001 

ANTICOR 631 
Výstražná samolepící PVC páska 

VLASTNOSTI: 
Nosná vrstva: 
• PVC fólie. 
Lepící vrstva: 
• Syntetický kaučuk. 
Barva: 
• Žluto-černá YB, červeno-bílá RW. 

POPIS: 

• Dobrá odolnost vůči natahování. 
• Výborná přilnavost lepidla k nerovnému 

povrchu. 

DOPORUČENÉ POUŽITÍ: 

• Před použitím pásku temperovat na teplotu 
+10 až +20°C. 

• Aplikovat na čistý, odmaštěný a suchý povrh. 
• Pásky skladovat při pokojové teplotě a vlhkosti 

50%, nevystavovat slunečnímu záření. 
 

AANNTTIICCOORR  663311  
 

mailto:anticor@anticor.cz�

